
Tarifs des Remontées Mécaniques  2022/2023 
AVEC REDUCTIONS 

 
LES ARCS  

 

Réductions valables : du 10/12/2022 au 29/04/2023 
FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 

TARIFS FORFAITS 
 

ADULTE (14-64 ans) 
Tarif réduit     Tarif public 

1 jour 50 € / 59 € 
2 jours consécutifs ou non 96 € / 114 € 
4 jours consécutifs ou non 190 € / 220 € 

 
 
 

SAINTE FOY  

 

Réductions valables : du 17/12/2022 au 17/04/2023 
FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 

TARIFS FORFAITS 
 

ADULTE 
Tarif réduit Tarif public 

 5 à 12 ans  
Tarif réduit Tarif public 

Age d’or +65 ans 
Tarif réduit Tarif public  

JOURNEE 33€ / 37 € 25 € / 28 € 30 € / 33 € 
Carte rechargeable 3 € 

 
 

LA ROSIERE 
 

Réductions valables : du 17/12/2022 au 17/04/2023 
FORFAIT GRATUIT : – 5 ANS ET + DE 75 ANS 

TARIFS FORFAITS 
 

ADULTE  
13 à 64 ans 

Tarif réduit       Tarif public 

ENFANT  
 5 à 12 ans inclus 

Tarif réduit       Tarif public 
Journée Ski 

La Rosière uniquement 
43 € / 47.50 € 32 € / 35.50 € 

Journée Ski en Italie 47 € / 52 € 35 € / 39 € 
3 jours San Bernardo 125 € / 139 € 94 € / 104.50 € 
6 jours San Bernardo 234 € / 260€ 175.50 € / 195 € 

Carte rechargeable 2 € 
 

 

 !!!  Assurance ski « carré neige » à acheter aux caisses des remontées mécaniques  !!! 
 


